А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.09.2020                                                    с.Лазо                                                             № 272-р

Об утверждении комиссии по  предоставлению субсидий муниципальным унитарным
предприятиям на увеличение уставного фонда из бюджета Лазовского муниципального

района

             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании

Федерального  закона  от  14  ноября  2002  года  № 161-ФЗ  «О  государственных  и

муниципальных  унитарных  предприятиях»,   «Положения  о  бюджетном  устройстве,

бюджетном  процессе и межбюджетных отношениях в Лазовском муниципальном районе»,

утвержденного решением Думы Лазовского муниципального района от 25.04.2012 № 9-

МПА, Положением о комиссии согласно постановления администрации Лазовского района

от 11.06.2020 № 261 «Об утверждении Порядка предоставлению субсидий   из бюджета

Лазовского  муниципального  района муниципальным  унитарным  предприятиям на

увеличение уставного фонда муниципальным унитарным предприятиям:

1. Утвердить состав комиссии по  предоставлению субсидий муниципальным унитарным

предприятиям на увеличение уставного фонда из  бюджета  Лазовского  муниципального

района:

       заместитель главы администрации района                      - председатель комиссии

       начальник отдела экономики и социального развития  - секретарь комиссии

       начальник управления финансов                                         - член комиссии

       начальник отдела архитектуры,  градостроительства, земельных и имущественных

отношений                                                                                       - член комиссии

       начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства    - член комиссии

       заместитель начальника отдела экономики и социального развития – член  комиссии

    начальник отдела по учету и отчетности                               - член комиссии

главный специалист по предварительному контролю управления финансов- член комиссии

         2. Начальнику управления делами администрации района обеспечить размещение

настоящего  постановления  на  официальном  сайте  администрации  Лазовского

муниципального района.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы  администрации района.

Глава Лазовского муниципального района                                          Ю.А.Мосальский